Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2025 № 726

Валдай

О внесении изменений в регламент

по предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение документации
по планировке территории»

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Утверждение документации по планировке территории»,

утвержденный постановлением администрации Валдайского муниципального
района от 25.06.2021 № 1113:

1.1. Пункта 3.1.4.1. дополнить подпунктом 3.1.4.1.1. и изложить его в

редакции:

«3.1.4.1.1. Случаи, при которых проекты планировки территории и

проекты межевания территории, решение об утверждении которых

принимается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации органами местного самоуправления, внесение изменений в такие

проекты планировки территории и проекты межевания территории

утверждаются без проведения общественных обсуждений или публичных

слушаний, могут быть установлены законодательством субъекта Российской

Федерации о градостроительной деятельности.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального района в

сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района      Р.С.Ершов